رات بھی حرارت لہی۔ اس وقت طبیعت اچھی ہے۔

احباب جماعت خاص توہمہ اور التزام سے دعائیں کرتے رہیں کہ مولے اکرم اپنے فضل سے حضور کو صحت کاملہ و جاہلہ عطا فرمائے۔
امین اللہم آمین

روزنامہ

The Daily ALFAZL

RABWAH

قیمت فی پیچہ ۱۰ پیسے

ایڈیٹر
روشن دین توہمہ

نمبر ۱۱۵۲، ۲۷ انارکلی، لاہور، ۲۵ شوال ۱۳۸۲ھ، ۲۲ مارچ ۱۹۶۳ء، نمبر ۶۸

ارشادات عالیہ حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

کوئی جماعت جماعت نہیں ہو سکتی تریک کمزوروں کو طاقت و سہارا دین

ضروری ہے کہ بڑا چھوٹے کی خدمت کرے اور اس کے ساتھ محنت اور ملامت سے برتاؤ کرے

"اصل بات یہ ہے کہ اندرونی طور پر ساری جماعت ایک درجہ پر نہیں ہوتی۔